
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА
                                                         

СЬОМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 грудня 2016 року                                                                              № 716

Про  надання згоди на безоплатну передачу
каналізаційних  насосних  станцій із
комунальної  власності  територіальної
громади  м.  Кропивницького  у  спільну
власність  територіальних  громад  сіл,
селищ, міст Кіровоградської області
 

Керуючись   статтями   140,  142 - 144   Конституції  України,   пунктом 30
частини  першої  статті  26,  статтями  59,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,   статтями  1  -  4  Закону  України  «Про  передачу
об’єктів права державної та комунальної власності», пунктом 54 Положення про
порядок списання та передачі  майна,  що належить до комунальної власності
територіальної  громади  міста  Кіровограда,  затвердженого  рішенням
Кіровоградської  міської  ради  від  11  грудня  2012  року  №  2099,  враховуючи
рішення Кіровоградської обласної ради від 26 серпня 2016 року № 133 «Про
передачу майна», Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  згоду  на  безоплатну  передачу  з  комунальної  власності
територіальної  громади  міста  Кропивницького  у  спільну  власність
територіальних громад сіл, селищ, міст Кіровоградської  області  каналізаційні
насосні  станції,  розташовані  по  вул.  Лесі  Українки,  65-н  та
пров.  Експериментальному, 2-б  у  м. Кропивницькому. 

2.  Рекомендувати  заступника  начальника  відділу  капітального  ремонту,
реформування  та  розвитку  житлово-комунального  господарства   Головного
управління  житлово-комунального  господарства  Слоневську  Світлану
Григорівну  та  головного  спеціаліста  спецбюджетного  відділу  управління
комунальної власності Депутатова Віталія Валентиновича для участі у роботі
комісії  з  приймання-передачі  каналізаційних  насосних  станцій  та  надати
повноваження на підпис актів.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Кіровоградської  міської  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства,
енергозбереження  та  комунальної  власності  та  заступника міського  голови  з
питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 

Міський голова                                                                                   А. Райкович      

Колюка 24 56 88 

2


